お客様各位

平素より、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の予防、および拡大防止のため、

下記の通り、営業形態を変更させていただきます。

記

【期 間】      ■ １０月１日（木）より

【プレー方式】  ■ スループレー（18Hセルフ）

【その他】  ・ロッカー、お風呂はご利用いただけます。

・レストランは、クローズとさせていただきます。

・スタート 30分前のチェックインをお願いいたします。

・ご精算は、プレー終了後になります。

・ハーフラウンド 2時間 15分以内にてプレーをお願いいたします 。

・当日の状況により、ハーフターン時にお待ち頂くことがあります。

・飲食物の持込可。

（ただし、クラブハウス内での飲食はご遠慮ください。）

・各種優待券、プランとの併用は出来ません。

            ・当面の間、クラブバスの運行は休止とさせていただきます。

皆様のご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

 君津香木原カントリークラブ